1er Kunstradsport Schiiler U11

1

oo g B~ WON

1er Kunstradsport Schiiler U13

1

© 0o N o a b~ WODN

1er Kunstradsport Schiiler U15
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Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025

Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum:
Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter:
Starter Verein

Grips, Julian
Kommelt, Ben
Rickert, Mats
Muzychuk, Danyil
Martens, Danilo

Fiedler, Lias

Pankratz, Luca
Strunze, Maty
Bongartz, Barrie
Schaser, Konrad
Lomax, Tristan Elias
Martens, Josias
Klima, Justus
Rayen, Fynn
Leukert, Jan

Richter, Janne
Reiler, Philipp

RSF Bonn-Duisdorf

DJK Eintracht Stadtlohn
RSV Tempo Lieme

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf

R.C. Sturmvogel Miilheim e.V.

RSV Schwalbe Augustdorf
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Blitz Hoffnungsthal

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Blitz Hoffnungsthal
RSV Schwalbe Augustdorf
RSF Bonn-Duisdorf
GRMSV Moers

RV Blitz Hoffnungsthal

R.C. Sturmvogel Miilheim e.V.

RSV Wittekind Herford

25.05.2025

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

RSV Falke Kervenheim

LV

NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW

NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW

NRW
NRW

Eing

44,10
40,70
39,10
31,10
26,90
26,20

50,60
46,50
42,30
41,90
36,30
46,00
38,20
34,90
37,90

54,30
44,30

Ausg
39,93 B
34,74 B
30,30
24,10
22,27 B
13,98
40,94 B
38,98 B
38,75 B
34,68
33,18 B
32,27
28,21
27,47
24,49
49,78 B
37,45 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter

Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025
Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum:
Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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11
12
13
14
15
16
17

Rethmeier, Louisa
Kaiser, Luisa
Eberhardt, Greta Luise
Lehmeier, Frieda
Kleindiek, Kate
Wiebe, Lia

Wiebe, Leni
Gutknecht, Marie
Bartsch, Charlotte
Rickert, Luisa
Weimer, Hannah
Gummersbach, Romy
Tows, Fiona

Musu, Emilia
Kryczek, Lena
Leonardi, Luisa
Schuster, Amelie

Liemer RC

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Liemer RC
RSV Schwalbe Augustdorf

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

RSV Tempo Lieme

RSV Tempo Lieme

RV Diamant Lind

RSV Schwalbe Augustdorf
RMSV Wanderlust Hochheide
RV 1926 Velbert

DJK Eintracht Stadtlohn
RSV Tempo Lieme

25.05.2025

RSV Falke Kervenheim

LV

NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW

Eing

60,40
58,90
54,00
48,50
53,00
49,30
50,20
46,10
46,60
44,20
41,90
39,70
40,50
41,10
42,10
43,60
40,30

Ausg

55,63
54,92
49,88
44,48
43,66
42,23
40,49
39,15 B
39,12

38,94

36,00

35,80 B
35,79 B
34,99

34,90 B
32,43 B
32,10
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025
Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum:
Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter:

Starter

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Rassokha, Friederike
Carvalho Becker, Linda
Engelkemeier, Greta
Brinkmann, Greta
Karscht, Alexandra
Carvalho, Emilia
Horst, Eva

Bierhenke, Enna
Schoppen, Johanna
Brocker, Romy

Diebel, Amelie

Reitz, Katharina
Lehmeier, Hanne
Rott, Antje

Dziuk, Nina

Newerla, Johanna
Kaiser, Aurelia

Loffler, Lucy

Albrecht, Julina
Hildebrandt, Nala
Haider Hussein, Hajier
Riemer, Alissa

Pereira da Silva, Ariana

Berendsmeier, Melina

RSV Tempo Lieme
Liemer RC

RSV Tempo Lieme
RSV Knetterheide
Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

DJK Eintracht Stadtlohn
Liemer RC

Liemer RC

GRMSV Moers

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Knetterheide

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RMSV Wanderlust Hochheide
RSC Blitz Schiefbahn
RSV Tempo Lieme

RV Blitz Hoffnungsthal
Liemer RC

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind
Liemer RC

25.05.2025

RSV Falke Kervenheim

LV

NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW
NRW

Eing

89,90
90,70
92,00
75,30
75,00
76,40
71,20
67,60
65,40
57,20
65,50
49,60
60,70
48,50
44,70
43,30
48,70
43,60
44,70
44,60
47,80
40,70
45,50
50,60

Ausg

87,39 B
85,94
83,28
70,93 B
67,60 B
64,66
60,36 B
56,32
52,79
51,62
47,05
44,54 B
42,70
42,08 B
41,89 B
41,59 B
41,22
40,60 B
39,16 B
38,36
38,05
37,26
36,85
34,59
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025

Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum: 25.05.2025
Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter: RSV Falke Kervenheim
Starter Verein Lv Eing
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Engelkemeier, Marlene RSV Tempo Lieme NRW 122,10
2 Rudkoski, Ella Liemer RC NRW 93,00
3 Hoffmann, Emmy RSV Tempo Lieme NRW 94,70
4 Fiedler, Lenja R.C. Sturmvogel Milheim e.V. NRW 72,10
5 Brandt, Marielle RSV Knetterheide NRW 63,30
6 Klein, Pauline RV Blitz Hoffnungsthal NRW 66,00
7 Diallo, Taibou R.C. Sturmvogel Milheim e.V. NRW 56,40
8 Girips, Elizabeth RSF Bonn-Duisdorf NRW 50,80
9 Hadaller, Daria RSF Bonn-Duisdorf NRW 49,90
10 Rott, Joana RSV Knetterheide NRW 54,30
11 Konig, Sina RSV Knetterheide NRW 50,50
12 Elges, Sarah Liemer RC NRW 58,20
13 Haas, Paula RSC Blitz Schiefbahn NRW 52,70
14 Busch, Mia RSC Blitz Schiefbahn NRW 49,10
15 Scharwat, Maya RV Freie Bahn Oberaussem 1906 « NRW 45,40
16 Sulimma, Smilla GRMSV Moers NRW 56,10
17 Cieslukowski, Hanna RSV Schwalbe Oelde NRW 46,00
18 Mertens, Pauline RSC Blitz Schiefbahn NRW 47,60
19 Krausel, Lea RSV Knetterheide NRW 44,90
20 Grawers, Ida DJK Eintracht Stadtlohn NRW 44,20
2er Kunstradsport Schiiler offen
1 Lehmeier, Hanne RSV Schwalbe Augustdorf NRW 36,70
Martens, Josias
2 Grips, Julian RSF Bonn-Duisdorf NRW 26,40
Klima, Justus
3 Pankratz, Luca RSV Schwalbe Augustdorf NRW 30,20

Lehmeier, Frieda

Ausg

117,75 B
87,41 B
83,42
64,51 B
59,73 B
49,75
48,80
48,65
47,40
46,63
44,62
44,31
43,97
43,12
42,85 B
42,72
42,64 B
41,25
39,50
36,33
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29,81 B

22,29 B

22,21
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter

Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025
Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum:
Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter:

Verein

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1

4er Einradsport Schiiler offen

1

Engelkemeier, Marlene
Engelkemeier, Greta
Carvalho Becker, Linda
Carvalho, Emilia

Horst, Eva

Karscht, Alexandra
Brocker, Romy
Bierhenke, Enna
Huller, Daria

Grips, Elizabeth

Musu, Emilia

Kaiser, Aurelia

Schaffers, Kai
Michalik, Anna
Meierzuherde, Klara
Joosten, Vivien
Kunze, Matilde
Engel, Pia

Papke, Sophia
Geselbracht, Finn
Uhlenbusch, Lena Laureen
Geselbracht, Liv
Kamper, Tyron
Briining, Mia
Friedrich, Lotta
Huwelmann, Joris
Risse, Enya

Semidotskich, Daniel

RSV Tempo Lieme

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

RSF Bonn-Duisdorf

RMSV Wanderlust Hochheide

Falke Kervenheim

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

25.05.2025

LV

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

RSV Falke Kervenheim

Eing Ausg
100,50 99,05 B
69,30 64,37 B
59,70 52,06 B
51,40 48,05 B
44,40 40,15 B
31,30 28,23 B

131,70 103,45
119,90 72,60 B
84,50 44,13 B
81,10 40,94 B
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4er Einradsport Schiilerinnen

1

Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter

Kamper, Fiona

Schmidt, Marieke Mathilde

Everding, Magdalena
Koénig, Laura Marie
Menebrécker, Carlotta
Telljohann, Clara
Hugenroth, Annika
Akamp, Antje
Munzke, Luisa
Urhahn, Elsa
Lagemann, Emily
Véller, Johanna Enie
Sommerfeld, Jana
Zieger, Theresia
Schaffer, Franca
Henseler, Dana
Beckmeier, Mila
Nolting, Lena
Rassokha, Friederike
Ruckert, Luisa
Schallenberg, Luise
Aufderhaar, Lena
Hugenroth, Lena
Utlaut, Nele

Landesmeisterschaften NRW Schiiler 2025

Verein

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RV Freie Bahn Oberaussem 1906

RSV Tempo Lieme

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum: 25.05.2025
RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter: RSV Falke Kervenheim

LV

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

Eing

132,30

140,40

109,90

104,80

82,00

93,90

Ausg
102,01 B

85,86 B

67,34 B

66,77

60,47

52,42 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025

Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum: 25.05.2025
Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter: RSV Falke Kervenheim
Starter Verein Lv Eing Ausg
4er Kunstradsport Schiiler offen
1 Richter, Janne R.C. Sturmvogel Milheim e.V. NRW 82,10 51,52
Fiedler, Lenja
Malich, Lotta
Diallo, Taibou
2 Blunk, Dina RV Adler 1901 Neuwerk NRW 64,50 43,55 B

Maalden, Felicitas
Schulz, Charlotte
Strunze, Maty
3 Urhahn, Elsa RSG "Teuto" Antrup-Wechte NRW 49,60 36,69 B
Huwelmann, Joris
Lagemann, Emily
Utlaut, Nele
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025

Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen
Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t

Starter Verein

4er Kunstradsport Schiilerinnen

1

Engelkemeier, Marlene RSV Tempo Lieme
Hoffmann, Emmy

Nolting, Lena

Jungert, Mathilda

Rudkoski, Maya Liemer RC
Rudkoski, Ella

Elges, Sarah

Berendsmeier, Melina

Blome, Antonia Liemer RC

Horst, Eva

Carvalho Becker, Linda

Carvalho, Emilia

Albrecht, Tiana RSV Tempo Lieme
Herter, Letizia

Herter, Kathleen

Engelkemeier, Greta

Brocker, Romy Liemer RC
Diebel, Amelie

Rethmeier, Louisa

Bierhenke, Enna

Konig, Sina RSV Knetterheide
Krausel, Lea

Konig, Leni Jolie

Rott, Joana

Gutknecht, Marie Liemer RC
Bartsch, Charlotte

Brocker, Rosa

Haider Hussein, Hajier

Eberhardt, Greta Luise Liemer RC

Wiebe, Lia

Oppie, Emily

Wiebe, Leni

Grafe, Marlen RSV Tempo Lieme

Albrecht, Julina
Weimer, Hannah

Ruckert, Luisa

25.05.2025

LV

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

RSV Falke Kervenheim

Eing

121,60

113,70

108,10

92,60

77,10

49,90

48,20

55,80

48,50

Ausg
111,64 B
101,12 B

90,21

80,63 B

64,23 B

39,29 B

35,00 B

31,29

27,42
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6er Einradsport Schiiler offen

1

Wettbewerb:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Landesmeisterschaften NRW Schiiler 2025

Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum:

Starter

Menebrdcker, Carlotta
Telljohann, Clara
Schmidt, Marieke Mathilde
Hugenroth, Annika
Akamp, Antje
Everding, Magdalena
Kunze, Matilde
Kamper, Fiona
Engel, Pia

Papke, Sophia
Geselbracht, Finn
Utlaut, Nele
Schaffers, Kai
Michalik, Anna
Meierzuherde, Klara
Steevens, Pia
Joosten, Vivien
Kopka, Pauline
Munzke, Luisa
Schallenberg, Luise
Urhahn, Elsa
Lagemann, Emily
Voéller, Johanna Enie
Hugenroth, Lena
Uhlenbusch, Lena Laureen
Huwelmann, Joris
Risse, Enya

Kamper, Tyron
Semidotskich, Daniel
Aufderhaar, Lena
Friedrich, Lotta
Geselbracht, Liv
Waltermann, Sophie
Behring, Milena
Brining, Hannah

Brining, Mia

RSV NRW u. RKB Solidarit?t

Verein

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Falke Kervenheim

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Ausrichter:

25.05.2025

LV

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

RSV Falke Kervenheim

Eing

134,70

112,30

115,00

104,10

92,60

79,30

Ausg

95,38 B
89,32 B
69,49

59,73 B
44,83 B
21,50 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Landesmeisterschaften NRW Schiler 2025

Ort: 47623 Kevelaer, H?Is 8, Sportzen Datum: 25.05.2025

Veranstalter: RSV NRW u. RKB Solidarit?t Ausrichter: RSV Falke Kervenheim

Starter Verein
7 Scharwat, Lilly RV Freie Bahn Oberaussem 1906 «
Scharwat, Maya
Stupp, Mira
Schaffer, Franca
Henseler, Dana
Jansen, Dilara

6er Kunstradsport Schiiler offen

1 Engelkemeier, Marlene RSV Tempo Lieme
Herter, Letizia
Herter, Kathleen
Hoffmann, Emmy
Nolting, Lena
Jungert, Mathilda

2 Horst, Eva Liemer RC
Rudkoski, Ella
Carvalho Becker, Linda
Elges, Sarah
Carvalho, Emilia
Berendsmeier, Melina

3 Brocker, Romy Liemer RC
Eberhardt, Greta Luise
Diebel, Amelie
Rethmeier, Louisa
Karscht, Alexandra
Bierhenke, Enna

4 Urhahn, Elsa RSG "Teuto" Antrup-Wechte
Huwelmann, Joris
Lagemann, Emily
Risse, Enya
Geselbracht, Finn
Utlaut, Nele

LV
NRW

NRW

NRW

NRW

NRW

Eing
74,20

117,70

107,30

77,20

46,60

Ausg
14,95
91,94 B
90,91 B
60,64 B
22,80 B
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